DECRETO Nº. 045 DE 06 DE ABRIL DE 2017

Dispõe sobre a Revogação do
Decreto nº. 012 de 12 de janeiro d
2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Revoga o Decreto nº. 012 de 12 de janeiro d 2017, publicado em 13 de

janeiro de 2017.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 06 de abril de 2017.